

Aedifico ApS
Haldgårdsvej 3, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 19 33 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017..

Torsten Linck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aedifico ApS
Haldgårdsvej 3
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 19 33 77
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Torsten Linck

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516.057 mod 636.646 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.410 mod -399.705 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	516.057	636.646
1 Personaleomkostninger	-601.285	-762.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.318	-224.004
Driftsresultat	-90.546	-349.648
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.587	-94.636
Resultat før skat	-120.133	-444.284
3 Skat af årets resultat	-1.277	44.579
Årets resultat	-121.410	-399.705
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-121.410	-399.705
Disponeret i alt	-121.410	-399.705

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.681	10.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.681</u>	<u>10.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.681</u>	<u>10.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.013	176.579
Udskidte skatteaktiver	32.506	47.967
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>138.809</u>	<u>224.546</u>
Likvide beholdninger	<u>47.587</u>	<u>204.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.396</u>	<u>428.779</u>
Aktiver i alt	<u>199.077</u>	<u>439.579</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-825.665	-704.255
	Egenkapital i alt	-700.665	-579.255
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.977	89.415
	Gæld til tilknyttede virksomheder	622.358	580.295
	Anden gæld	239.407	349.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.742	1.018.834
	Gældsforpligtelser i alt	899.742	1.018.834
	Passiver i alt	199.077	439.579

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	440.999	592.535
Andre omkostninger til social sikring	4.482	5.093
Personalemkostninger i øvrigt	<u>155.804</u>	<u>164.662</u>
	601.285	762.290
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.607	48.355
Andre finansielle omkostninger	<u>1.980</u>	<u>46.281</u>
	29.587	94.636
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.567	-44.579
Skat vedrørende tilknyttede virksomheder	<u>-4.290</u>	<u>0</u>
	1.277	-44.579
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	26.000	26.000
Tilgang i årets løb	<u>7.199</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	33.199	26.000
Af- og nedskrivninger primo	-15.200	-10.000
Årets afskrivninger	<u>-5.318</u>	<u>-5.200</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-20.518	-15.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.681	10.800
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-704.255	-304.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-121.410</u>	<u>-399.705</u>
	<u>-825.665</u>	<u>-704.255</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aedifico Holding ApS, CVR-nr. 30193296 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.